МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

города Рубцовска

П Р И К А З

           17.11. 2016                                                                       № 569

О внесении изменений
в приказ от 08.11.2016 №545

«О проведении конкурса «Учитель года – 2017»

В связи с болезнью члена предметного жюри (иностранный язык) Лютиковой Г.А.,  учителя МБОУ «Гимназия №8»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести  в состав предметного жюри по иностранному языку                              п.6 (иностранные языки) учителя немецкого языка МБОУ «Лицей №7» Шульгину Л.И.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника МКУ «Управление образования» Н.А.Данилову.
Начальник                                                                А.А.Мищерин

Куценко С.Н. 4-10-14